
Uchwała nr 47/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 101/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe  

w roku akademickim 2024/2025 

 
Na  podstawie  art.  28  ust.  1  pkt  10,  art.  70  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.   –  Prawo   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), oraz § 47 ust. 1 pkt 11 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 1 Kierunki studiów – kryteria kwalifikacji do uchwały nr 101/2023 Senatu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie warunków    

i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2024/2025, zmienionej uchwałą nr 129/2023 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 października 2023 roku oraz uchwałą  

nr 30/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 kwietnia 2024 roku,  

w części 1. Studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie,  

w rozdziale III. Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych po pkt 13 dodaje się pkt 14 Turystyka prozdrowotna 

(stacjonarne) w brzmieniu: 

 

„14. Turystyka prozdrowotna (stacjonarne) 
Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany 

– język polski 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

– matematyka 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

– język obcy 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

jeden przedmiot do wyboru: 

wiedza o społeczeństwie 

lub biologia lub geografia 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2  
waga = 10% waga = 15% waga = 20% waga = 55% 

W = a*P + b*M + c*J + d*Z 
Minimalna liczba punktów uprawniająca kandydata do wpisu na listę studentów: 20” 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


